
POSTANOWIENIE NR 88/2020 
 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 
 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 

r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 
 
2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu nidzickiego, powiatu 
 
olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą 
 
osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 332 do postanowienia. 
 

 

§ 2. 
 
Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w 
 
Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji 
 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 
 
 

§ 3. 
 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Publicznej organu zapewniającego obsługę 

siedzibie Komisji. 

 
 

Komisarz Wyborczy 
 

w Olsztynie I 
 
 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 



Załączniki do postanowienia nr 88/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Janowiec Kościelny 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Janowcu 

Kościelnym pracownia nr 1 - parter, Janowiec Kościelny 61, 13-111 Janowiec Kościelny: 

 

 

 Jacek Czesław Górny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Janowiec Kościelny 
 

 Monika Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Janowiec-Leśniki 
 

 Paulina Szczepkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczepkowo-

Skrody 
 

 Renata Szczepkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczepkowo 

Borowe 
 

 Jakub Tomasz Szczepkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. 

Szczepkowo Borowe 
 

 Kacper Walendziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Safronka 
 

 Elżbieta Aniela Wrzeszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Janowiec 

Kościelny 



Załącznik nr 2 

gm. Janowiec Kościelny 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Janowcu 

Kościelnym pracownia nr 2 - parter, Janowiec Kościelny 61, 13-111 Janowiec Kościelny: 

 

 

 Katarzyna Agnieszka Kutryb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kuce 
 

 Ryszarda Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kuce 
 

 Monika Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Komorowo 
 

 Zuzanna Rakoczy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krajewo- 
 

Kawęczyno 
 

 Ewelina Siemianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Janowiec Kościelny 
 

 Jolanta Sochaczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Janowiec Kościelny 
 

 Mikołaj Dominik Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA 

BAKUN, zam. Janowiec Kościelny 



Załącznik nr 3 

gm. Janowiec Kościelny 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Janowcu 

Kościelnym pracownia nr 3 - parter, Janowiec Kościelny 61, 13-111 Janowiec Kościelny: 

 

 

 Katarzyna Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Górowo- 
 

Trząski 
 

 Jolanta Gołębiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jabłonowo-Maćkowięta 
 

 Wioletta Komosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA 

BAKUN, zam. Janowiec Kościelny 
 

 Milena Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krusze 
 

 Bogusław Moszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kuce 
 

 Ewa Rudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kuce 
 

 Jacek Stanisław Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Janowiec 
 

Kościelny 



Załącznik nr 4 

gm. Janowiec Kościelny 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Wielkiej, Nowa Wieś Wielka 44, 

13-111 Janowiec Kościelny: 

 

 

 Mateusz Bączkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jagarzewo 
 

 Patrycja Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczepkowo-

Iwany 
 

 Kazimierz Kołacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowa Wieś Wielka 
 

 Dorota Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kuce 
 

 Anna Komosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zaborowo 
 

 Lidia Teresa Skalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowa Wieś 

Wielka 
 

 Tomasz Zakrzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowa Wieś Wielka 



Załącznik nr 5 

gm. Janowiec Kościelny 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Safronce, Safronka 23, 13-111 

Janowiec Kościelny: 

 

 

 Sandra Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Górowo- 
 

Trząski 
 

 Marta Duchna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Waśniewo-Grabowo 
 

 Barbara Kozicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Safronka 
 

 Magdalena Kuligowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Powierz 
 

 Tomasz Lipiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kuce 
 

 Kacper Marczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bartki 
 

 Anna Walendziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Litwinki 

 


